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Njoftim

lidhur me rezultatet e testit me shkrim pér pozitén: Zyrtar i Larté pér Komunikim dhe
Informim

Komisioni pér vlerésimin e kandidatéve pér pozitén: Zyrtar i Larté pér Komunikim dhe
Informim (1 n€punés) né Universitetin Publik “Kadri Zeka” Gjilan, njofton se ka béré vlerésimin
e testit me shkrim dhe ka vler&suar kandidatét si né vijim:

Numri i
Aplikacionit Pikét totale té fituara
05/711 51.5

Késhillé juridike: Kandidatét e pak&énaqur me vlerésimin e testit me shkrim brenda afatit tre (3)
ditor mund t€ ushtrojn& ankesé ndaj rezultatit t& testit me shkrim pran& Komisionit t& Ankesave.

Ankesa mund t& dorézohet n& Zyrén pér Arkiv, kati pérdhese nr.04 ng¢ UKZ.

Gjilan, 15.04.2025
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